	4. A
	rujan
	listopad
	studeni
	prosinac

	
	3.-7.
	10.-14.
	17.-21.
	24.-28.
	1.-5.
	9.-11.
	15.-19.
	22.-26.
	29.-31.
	5.-9.
	12.-16.
	19.-23.
	26.-30.
	3.-7.
	10.-14.
	17.-21.

	Hrvatski jezik
	
	
	
	
	4.
	
	
	
	
	
	15.
	22.
	29.
	
	
	

	Njemački jezik
	
	
	
	
	
	
	17.
	24.
	
	
	14.
	
	28. i 30.
	
	
	

	Engleski jezik 
	
	
	
	
	
	
	17.
	24.
	
	
	14.
	
	
	4.
	
	

	Glazbena umjetnost
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	26.
	
	
	

	Likovna umjetnost
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Filozofija
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	11.
	

	Povijest
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Geografija
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	23.
	
	
	
	

	Matematika
	
	
	
	
	
	
	
	25.
	
	
	
	
	
	6.
	
	

	Fizika
	
	
	
	
	
	
	
	23.
	
	
	
	20.
	
	
	
	

	Kemija
	
	
	
	
	
	
	
	
	31.
	
	
	
	
	5.
	
	

	Biologija
	
	
	
	
	
	
	19.
	
	
	
	
	19.
	
	
	
	

	Politika i gospodarstvo
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	27.
	
	
	

	Vjeronauk
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Etika
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Iz pojedinih predmeta mogući su 15 minutni ispiti koji će biti najavljeni najmanje 5 dana ranije.
	4. B
	rujan
	listopad
	studeni
	prosinac

	
	3.-7.
	10.-14.
	17.-21.
	24.-28.
	1.-5.
	9.-11.
	15.-19.
	22.-26.
	29.-31.
	5.-9.
	12.-16.
	19.-23.
	26.-30.
	3.-7.
	10.-14.
	17.-21.


	Hrvatski jezik
	
	
	
	
	5.
	
	
	
	
	
	
	23.
	30.
	
	
	

	Engleski jezik 
	
	
	
	
	
	
	19.
	
	
	
	16.
	
	
	7.
	
	

	Njemački jezik
	
	
	
	
	
	
	
	26.
	
	9.
	
	
	
	4.
	
	

	Talijanski jezik
	
	
	
	
	
	
	
	
	29.
	
	
	19.
	
	
	
	

	Glazbena umjetnost
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	14.
	
	
	
	
	

	Likovna umjetnost
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Filozofija
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Povijest
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	11.
	

	Geografija
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	26.
	
	
	

	Matematika
	
	
	
	
	
	
	
	24.
	
	
	
	
	
	5.
	
	

	Fizika
	
	
	
	
	
	
	
	23.
	
	
	
	20.
	
	
	
	

	Kemija
	
	
	
	
	
	
	
	25.
	
	
	
	
	29.
	
	
	

	Biologija
	
	
	
	
	
	
	17.
	
	
	
	
	21.
	
	
	
	

	Politika i gospodarstvo
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	27.
	
	
	

	Vjeronauk
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4. C
	rujan
	listopad
	studeni
	prosinac

	
	3.-7.
	10.-14.
	17.-21.
	24.-28.
	1.-5.
	9.-11.
	15.-19.
	22.-26.
	29.-31.
	5.-9.
	12.-16.
	19.-23.
	26.-30.
	3.-7.
	10.-14.
	17.-21.

	Hrvatski jezik
	
	
	
	
	5.
	
	
	
	
	
	
	23.
	30.
	
	
	

	Engleski jezik 
	
	
	
	
	
	
	17.
	
	
	
	14.
	
	
	5.
	
	

	Njemački jezik
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	12.
	
	
	4.
	
	

	Glazbena umjetnost
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	26.
	
	
	

	Likovna umjetnost
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Filozofija
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Povijest
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	11.
	

	Geografija
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	21.
	
	
	
	

	Matematika
	
	
	
	
	
	
	
	25.
	
	
	
	
	
	6.
	
	

	Fizika
	
	
	
	
	
	
	19.
	
	
	
	
	
	
	7.
	
	

	Kemija
	
	
	
	
	
	
	
	24.
	
	
	
	
	28.
	
	
	

	Biologija
	
	
	
	
	
	
	18.
	
	
	
	
	22.
	
	
	
	

	Politika i gospodarstvo
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	27.
	
	
	

	Vjeronauk
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Iz pojedinih predmeta mogući su 15 minutni ispiti koji će biti najavljeni najmanje 5 dana ranije.

	4. D
	rujan
	listopad
	studeni
	prosinac

	
	3.-7.
	10.-14.
	17.-21.
	24.-28.
	1.-5.
	9.-11.
	15.-19.
	22.-26.
	29.-31.
	5.-9.
	12.-16.
	19.-23.
	26.-30.
	3.-7.
	10.-14.
	17.-21.

	Hrvatski jezik
	
	
	
	
	
	10.
	
	
	
	
	
	23.
	
	3.
	
	

	Engleski jezik 
	
	
	
	
	
	
	18.
	
	
	
	
	22.
	
	6.
	
	

	Talijanski jezik
	
	
	
	
	
	
	
	
	29.
	
	
	
	26.
	
	
	

	Glazbena umjetnost
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	14.
	
	
	
	
	

	Likovna umjetnost
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Filozofija
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Povijest
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	12.
	

	Geografija
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	21.
	
	
	
	

	Matematika
	
	
	
	
	
	
	
	26.
	
	
	
	
	
	7.
	
	

	Fizika
	
	
	
	
	
	
	
	23.
	
	
	
	20.
	
	
	
	

	Kemija
	
	
	
	
	
	
	19.
	
	
	
	
	
	30.
	
	
	

	Biologija
	
	
	
	
	
	
	16.
	
	
	
	
	
	
	
	11.
	

	Politika i gospodarstvo
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	27.
	
	
	

	Vjeronauk
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Iz pojedinih predmeta mogući su 15 minutni ispiti koji će biti najavljeni najmanje 5 dana ranije.

	4. E
	rujan
	listopad
	studeni
	prosinac

	
	3.-7.
	10.-14.
	17.-21.
	24.-28.
	1.-5.
	9.-11.
	15.-19.
	22.-26.
	29.-31.
	5.-9.
	12.-16.
	19.-23.
	26.-30.
	3.-7.
	10.-14.
	17.-21.

	Hrvatski jezik
	
	
	
	
	
	9.
	
	
	
	
	
	21.
	
	3
	
	

	Engleski jezik 
	
	
	
	
	
	
	17.
	
	
	
	14.
	
	
	4.
	
	

	Francuski/Talijanski jezik
	
	
	
	
	
	
	15.


	22.
	
	
	
	
	26.
	3.
	
	

	Glazbena umjetnost
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	6.
	
	

	Filozofija
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Povijest
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	27.
	
	
	

	Geografija
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	21.
	
	
	
	

	Matematika
	
	
	
	
	
	
	
	26.
	
	
	
	
	
	7. 
	
	

	Fizika
	
	
	
	
	
	
	
	23.
	
	
	
	20.
	
	
	
	

	Kemija
	
	
	
	
	
	
	18.
	
	
	
	
	
	30.
	
	
	

	Biologija
	
	
	
	
	
	
	16,
	
	
	
	
	
	
	
	11.
	

	Politika i gospodarstvo
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	29. 
	
	
	

	Vjeronauk
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Iz pojedinih predmeta mogući su 15 minutni ispiti koji će biti najavljeni najmanje 5 dana ranije.

	4. F
	rujan
	listopad
	studeni
	prosinac

	
	3.-7.
	10.-14.
	17.-21.
	24.-28.
	1.-5.
	9.-11.
	15.-19.
	22.-26.
	29.-31.
	5.-9.
	12.-16.
	19.-23.
	26.-30.
	3.-7.
	10.-14.
	17.-21.

	Hrvatski jezik
	
	
	
	
	
	9.
	
	
	
	
	
	22.
	
	3.
	
	

	Engleski jezik 
	
	
	
	
	
	
	18.
	
	
	
	15.
	
	
	6.
	
	

	Njemački jezik
	
	
	
	
	
	
	
	24.
	
	
	14.
	
	
	4.
	
	

	Filozofija
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Povijest
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	27.
	
	
	

	Geografija
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	21.
	
	
	
	

	Matematika
	
	
	
	
	
	10.
	
	
	29.
	
	
	19.
	
	
	
	17.

	Fizika
	
	
	
	
	
	
	19.
	
	
	
	
	
	
	7.
	
	

	Kemija
	
	
	
	
	
	
	
	26.
	
	
	16.
	
	
	
	
	

	Biologija
	
	
	
	
	
	
	16. 
	
	
	
	
	
	
	
	11.
	

	Informatika
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	7.
	
	
	
	
	
	

	Politika i gospodarstvo
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	29. 
	
	
	

	Vjeronauk
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Iz pojedinih predmeta mogući su 15 minutni ispiti koji će biti najavljeni najmanje 5 dana ranije.

